
Spett.le 

SOL.EDIL  S.R.L.

PEC: sol.edilsrl@legalmail.it

Attraverso Sintel
                             

               
                                                                          

A mezzo PEC
Crema, 22/12/2022
Prot. 1935/2022

Oggetto: PROPOSTA DI AGGIUDICAZIONE (ai sensi dell’art. 32 c. 5 del D.Lgs. n. 50/2016)

Affidamento dei lavori di intervento di riqualificazione energetica e miglioramento sismico
degli appartamenti di edilizia residenziale pubblica – COMUNE DI SAN ZENONE AL
LAMBRO (MI) - CIG n. 9504650D4B - CUP F62C21000530002

PROCEDURA NEGOZIATA (art. 36 comma 2 lett.c) bis e art. 216 comma 9 del D.Lgs. 50/2016) aggiudicata
mediante criterio del minor prezzo ai sensi dell’art. 95 del d.lgs. 18 aprile 2016, n. 50, e s.m.i., con
esclusione automatica delle offerte anomale previsto dall’art. 97 comma 2 bis, gestita in forma telematica
mediante piattaforma regionale Sintel .

Imprese invitate nr. 15

Imprese partecipanti alla procedura nr. 6  

Imprese partecipanti ammesse  n. 6

Imprese partecipanti escluse per offerta anomala n.0

Graduatoria finale

OPERATORE ECONOMICO
MODALITÀ DI

PARTECIPAZIONE

VALORE
PERCENTUALE

OFFERTO
SOL.EDIL  S.R.L.

Singola 20,520 %
BATTAGLIA IMPIANTI SRL

Singola 20,233 %
GECO SRL

Singola 19,122 %
PETRARCA SRL

Singola 16,775%

CONSORZIO STABILE OPERA S.C.AR.L. Singola 12,972%

TECNO SERVICE S.U.R.L. Singola 7,770 %

mailto:sol.edilsrl@legalmail.it


Il Rup ha così predisposto la proposta di aggiudicazione a:
SOL.EDIL  S.R.L.

sede legale in Via N. Piccinni, 6 -

80128 Napoli (NA) P. IVA 07879870637

Impresa

Offerta

economica

ribasso %

Offerta economica

EUR netta

costi della sicurezza

derivanti da

interferenza EUR

offerta economica

complessiva netta

EUR (escl IVA)

SOL.EDIL S.R.L. 20,52 % 469.777,30 40.592,31 510.369,61

n.b. Valori arrotondati a centesimi di EUR (imponibili).

Tale proposta viene inviata al Comune di San Zenone al Lambro per la necessaria presa d’atto e
approvazione.

A seguito del ricevimento dell’approvazione da parte del Comune, il RUP provvederà alla conseguente
comunicazione di Aggiudicazione.

L’aggiudicazione diventerà efficace ad avvenuta verifica del possesso dei requisiti dichiarati in sede di
presentazione dell’offerta, ai sensi dell’art. 32, comma 7, del D.Lgs. n. 50/2016, è invece efficace nei
confronti dei contro interessati.

A disposizione per eventuali chiarimenti, cogliamo l’occasione per porgere cordiali saluti.

               Consorzio.IT S.p.A.
         Il RUP 

         Referente della gestione del
procedimento di gara

          Geom. Mario Campanini
                                                                                                       
 


